Goedkeuring 0                        Verwerping 0                   Onthouding 0 

11. Vergoeding van de Commissaris. 

Voorstel tot besluit: de Algemene Vergadering besluit de vergoeding van de 
Commissaris, voor de totale duur van zijn mandaat, vast te stellen op één miljoen 
vijfhonderd vijftig duizend (1.550.000) euro per jaar.  

Goedkeuring 0                        Verwerping 0                   Onthouding 0 

12. Varia. 

om deel te nemen aan alle beraadslagingen; 
om deel te nemen namens de ondergetekende aan de stemming over alle punten van